
                           

 

各位                        2020 年 10 月 1 日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
 朝夕幾分涼しくなり、沖縄でもちょっぴり秋を感じる今日この頃ちゅう 

うがなびら（如何お過しでしょうか） 
昨今のキャンプブーム、毎週 TV でキャンプ番組を見ていて go to キャンプ

となりました。何十年ぶりのキャンプ、以前の道具は全く使えません。 
早速メイクマンへ。キャンプ用品が随分軽量化されおしゃれになっている

ビックリ。ダッチオーブンも買い込み、さてキャンプで何を作ろうかと… 
そこで気付きました。そもそもキャンプに行きたいのは、ただボーっとした

いだけだと。結局カップラーメンとレトルトカレー、森の中で食べると美味

しかった。東村のオートキャンプ場で見た満天の星空は、息を吞むほどの美

しさ。しかし忘れていました、森は静かで無い事を。ふくろう・虫・カエル

の大合唱。焚き火の火を見ているだけで、心が解放されます。機会があれば

是非。この時期だからこそ、観光地巡りも。プチ旅行の気分が味わえます。 
日中はまだまだ暑い日が続いています。お体お大事にご自愛ください。 
弊社のホームページをリニューアルしました‼クールで見やすく、情報満載! 
是非のぞいて見て下さい。  
  

                     

 キ
䣺
ン
プ
場
で 

 

夕
焼
け 

た
き
火 

 

↑やちむんの里 
登り窯 

 

← 
玉泉洞 
（宮城撮影） 
 

右 床の間 
左 玄関 


